
  

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL VIEŠŲJŲ DARBŲ SĄRAŠO 2006 METAMS  

 

2006 m. sausio 27  d.  Nr. TS-1.15 

Rokiškis 

 

                                                                                     

                                                                                  
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 21 straipsnio 3 punktu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. vasario 10 d. nutarimo Nr. 169 “Dėl viešųjų darbų 

atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo” 5 punktu , Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2005 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. A1-331 “Dėl viešųjų darbų sąrašo patvirtinimo” bei 

Rokiškio darbo biržos 2005 m. gruodžio 29 d. raštu Nr. s-623-(1.13) “Dėl viešųjų darbų sąrašo 2006 

m.”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti viešųjų darbų sąrašą 2006 metams (pridedama). 

 2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. spalio 14 d. sprendimą Nr. TS-11.137 “Dėl 

viešųjų darbų pobūdžio 2006 metams”  laikyti negaliojančiu. 

 

  

 
Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita  Blaževičiūtė, 71482 
 

 

 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

         Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2006 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-1.15 

 

 

VIEŠŲJŲ DARBŲ SĄRAŠAS 2006 METAMS  
 
 

        1. Miestų, rajonų ir gyvenviečių gatvių, kelių, pakelių bei teritorijų tvarkymo, apželdinimo ir 

želdinių priežiūros darbai. 

       2. Socialinės bei visuomeninės paskirties objektų rekonstrukcijos ir smulkaus remonto 

pagalbiniai darbai. 

      3. Miškų ūkio darbai. 

      4. Durpynų tvarkymo darbai. 

      5. Hidrotechnikos statinių, melioracijos įrenginių priežiūros ir remonto pagalbiniai darbai. 

      6. Kaimo turizmo sodybų, turistinių bazių ir kitų turizmo objektų tvarkymo pagalbiniai darbai. 

      7. Istorijos ir kultūros paveldo, muziejų, kapinių, parkų, kitų saugomų bei turinčių išliekamąją 

vertę objektų, knygų fondų ir archyvų tvarkymo pagalbiniai darbai. 

     8. Sezoniniai žemės ūkio darbai bendrovėse bei ūkininkų ūkiuose, kurie teisės aktų nustatyta 

tvarka teikia labdarą ar paramą. 

      9. Vaistažolių rinkimo, paruošimo darbai. 

     10. Jūros, upių, ežerų, kitų vandens telkinių, paplūdimių valymo, pakrančių tvirtinimo ir 

priežiūros darbai. 

      11. Pagalbiniai maisto paruošimo, patalpų bei aplinkos tvarkymo darbai socialinės bei 

visuomeninės paskirties įmonėse, įstaigose bei organizacijose. 
______ 

 

 

 
 


